平成２７年１２月２０日

お客様・お取引先様各位

 株式会社 ハジメ

東京都北区豊島８－５－１９

TEL 03-3927-0111  FAX 03-3927-0116

 空圧式漏洩検査器 ビックリくん HWR-301の生産終了について

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、平成１６年に開発・販売開始以来、給水給湯設備工事の現場でご愛顧いただいております

当社製品「空圧式漏洩検査器 ビックリくん ＨＷＲ－３０１」でございますが、このたび、平成

２７年１２月末日を持ちまして生産終了とさせていただくこととなりました。

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。

 なお、補修用部品につきましては、在庫がございますので、修理対応を継続するほか、交換部品

をご入り用の際には、ご連絡いただければ幸いでございます。

 また、後継機種として「デジタル式漏洩検査器 ビックリくんⅣ ＨＷＲ－８０１」シリーズを

展開しておりますので、ご案内いたします

今後とも変わらぬご支援のほど、お願い申し上げます。

敬 具

後継機種

デジタル式漏洩検査器

生産終了

空圧式漏洩検査器

ビックリくん HWR-301